
 

DSP Kometa Brno, z.s. +420 603 427977 IČ: 26552485 
U Lípy Svobody 440/1 kometa@dancesportpro.cz 
620 00 Brno www.danceposrtpro.cz 

ČSTS 

Ing. Martin Dvořák 

prezident 

 

 Brno, 31.3.2020 

 

 

Vážení přátelé, 

Vzhledem k okolnostem ohledně nejasné situace s podporou sportu v průběhu a po ukončení 
pandemie viru Covid-19 jsme nuceni odstoupit od smlouvy o spolupráci při akci Mistrovství světa dospělých 
Standard 2021 ze dne 30.10.2018.  

Upozorňuji také, že dosud nebylo pořadatelství MS přiděleno naší federaci, a tedy je dle bodu 8.1. 
tato smlouva neplatná. Je to již téměř rok, co byla žádost na WDSF podána a doposud bez jakékoliv oficiální 
odpovědi.   

Akce s rozpočtem téměř 4,5 mil. Kč se za současných podmínek a taktéž při nekomunikaci WDSF nedá 
bohužel uspořádat. 

 

S úctou                                 

 

 

 

Martin Odstrčil – prezident klubu 


